dispensa de licitação nº014/2017, para a contratação direta, 

entre a Prefeitura Municipal de Conde - PB, na condição de 

Locatário a Igreja Anglicana Paróquia Anglicana do 

Consolador, inscrita no CNPJ sob nº10.455.401/0001-90, na 

condição de Locador, no valor global de R$ 24.000;00 (vinte e 

quatro mil reais), sendo R$ 2.000,00 (dois mil  reais) mensal, 

tendo como objeto de avença a locação do imóvel situado nos 

Lotes 02, 04 e 06 do loteamento Santa Marta II, Pousada de 

Conde, Conde/PB, onde funcionará a instalação da Creche 

Anglicana, conforme o Processo Administrativo nº 346/2017.

[...]

dispensa de licitação nº015/2017, para a contratação direta, 

entre a Prefeitura Municipal de Conde - PB, na condição de 

Locatário a Sra. Ione Caetano de Souza, inscrito no CPF sob 

nº 479.370.094-20, na condição de Locador, no valor global de 

R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), sendo R$ 2.000,00 

(dois mil reais) mensal, tendo como objeto de avença a 

locação do imóvel situado na Rua Professora Maria Amélia, 

S/N, Jacumã - Conde/PB, onde funcionará a instalação da 

Creche Geranil Lundgren, conforme o Processo Administrativo

[...]

dispensa de licitação nº018/2017, para a contratação direta, 

entre a Prefeitura Municipal de Conde - PB, na condição de 

Locatário o Sr. Jackson Carvalho dos Santos, inscrito no CPF 

sob nº067.095.934-01, na condição de Locador, no valor 

global de R$ 36.000,00 (trinta e seis  mil reais), sendo R$ 

3.000,00 (três mil reais) mensal, tendo como objeto de avença 

a locação do imóvel situado na Rodovia PB O18 – 

Gurugi/Conde/PB, onde funcionará a instalação do CRAS, 

conforme o Processo Administrativo nº 378/2017.  

Conde, 06 de março de 2017.

[...]

dispensa de licitação nº020/2017, para a contratação direta, 

entre a Prefeitura Municipal de Conde - PB, na condição de 

Locatário o Sr. Antonio Correia da Silva, inscrito no CPF sob 

nº 146.430.734-20, na condição de Locador, no valor global de 

R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais), sendo R$ 900,00 

(novecentos reais) mensal, tendo como objeto de avença a 

locação do imóvel situado na Rua Domingos Maranhão, S/N, 

Conde/PB, onde funcionará a instalação da Vigilância 

Ambiental, conforme o Processo Administrativo nº 389/2017.

[...]

dispensa de licitação nº025/2017, para a contratação direta, 

entre a Prefeitura Municipal de Conde - PB, na condição de 

Locatário o Sr. Josenildo Gomes da Silva, inscrito no CPF sob 

nº 840.955.634-00, na condição de Locador, no valor global de 

R$ 3.900,00 (três mil e novecentos reais), sendo R$ 1.300,00 

(hum mil e trezentos reais) mensal, tendo como objeto de 

avença a locação do imóvel situado na Rua Ovídio Alves,nº 

28, Centro,Conde/PB, onde funcionará a Secretaria Municipal 

de Administração, conforme o Processo Administrativo nº 

292/2017. 

Conde, 06 de março de 2017.

[...]

dispensa de licitação nº029/2017, para a contratação direta, 

entre a Prefeitura Municipal de Conde - PB, na condição de 

Locatário o Sr. Daniel Gomes de Oliveira, inscrito no CPF sob 

nº 035.765.194-07 e na condição de Locador, no valor global 

de R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais), sendo R$ 

700,00 (setecentos reais) mensal, tendo como objeto de 

avença a locação do imóvel situado na Rua Terras Belas, S/N, 

Pousada de Conde, Conde/PB, onde funcionará a instalação 

da Creche Josias Feitosa,conforme o Processo Administrativo

[...]

dispensa de licitação nº030/2017, para a contratação direta, 

entre a Prefeitura Municipal de Conde - PB, na condição de 

Locatário o Sr. Maciel Vieira da Silva, inscrito no CPF sob nº 

026.024.774-00 e na condição de Locador, no valor global de 

R$ 12.000,00 (doze mil reais), sendo R$ 1.000,00 (hum mil  

reais) mensal, tendo como objeto de avença a locação do 

imóvel situado na Rua Projeta, S/N, L 28, QD 13, Conde/PB, 

onde funcionará a instalação da Casa de Passagem, conforme 

o Processo Administrativo nº 266/2017.